
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/193/2017 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/96/2016 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 12 stycznia 2016 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Powiatu Krapkowickiego  

na realizację zadań służących ochronie powietrza 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania bonu ekologicznego stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/96/2016 

Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych  

ze środków budżetu Powiatu Krapkowickiego na realizację zadań służących ochronie powietrza, w § 3 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Bon ekologiczny przyznaje się o wartości: 

1) 1500 zł - w przypadku zakupu kotła o mocy do 30 kW włącznie; 

2) 2000 zł - w przypadku zakupu kotła o mocy powyżej 30 kW; 

3) 1000 zł – w przypadku podłączenia lokalu mieszkalnego do sieci ciepłowniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1884


		2017-07-07T12:02:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




